Desvios de Dinheiro Publico e Atos Geradores de Danos

TABELA 06
e ao Erdrio Corrigidos Monetariamente + Juros
FATOR DE
DATAS EVENTO VALOR ORIGINAL CORRECAO VALOR CORRIGIDO JUROS % VALOR JUROS TOTAL SALDO DATA REF.
01/08/2016 |Tranferéncia R$2.318,37 1,2342665628 2.861,49 57,30 1.639,63 4.501,12 RS 4.501,12 10/05/2021
16/08/2016 |Tranferéncia R$8.000,00 1,2342665628 9.874,13 56,80 5.608,51 15.482,64 RS 19.983,76
09/09/2016 |Tranferéncia R$5.500,00 1,2342665628 6.788,47 56,03 3.803,80 10.592,27 RS 30.576,03
29/09/2016 |Tranferéncia R$9.530,00 1,2342665628 11.762,56 55,37 6.512,54 18.275,10 RS 48.851,13
27/10/2016 |Tranferéncia R$6.651,63 1,2342665628 8.209,88 54,43 4.468,91 12.678,80 RS 61.529,92
16/11/2016 |Tranferéncia R$8.000,00 1,2342665628 9.874,13 53,80 5.312,28 15.186,42 RS 76.716,34
30/11/2016 |Tranferéncia R$9.350,00 1,2342665628 11.540,39 53,33 6.154,88 17.695,27 RS 94.411,61
19/01/2017 |Tranferéncia R$4.900,00 1,1441707202 5.606,44 51,70 2.898,53 8.504,96 RS 102.916,57
01/03/2017 |Tranferéncia RS$8.350,00 1,1441707202 9.553,83 50,30 4.805,57 14.359,40 RS 117.275,97
14/03/2017 |Tranferéncia R$8.000,00 1,1441707202 9.153,37 49,87 4.564,48 13.717,84 RS 130.993,82
22/03/2017 |Tranferéncia RS$5.000,00 1,1441707202 5.720,85 49,60 2.837,54 8.558,40 RS 139.552,21
19/04/2017 |Tranferéncia R$8.000,00 1,1441707202 9.153,37 48,70 4.457,69 13.611,05 RS 153.163,27
19/05/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 47,70 4.311,58 13.350,53 RS 166.513,80
02/06/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 47,27 4.272,41 13.311,36 RS 179.825,15
19/06/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 46,70 4.221,19 13.260,14 RS 193.085,29
04/07/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 46,20 4.175,99 13.214,94 RS 206.300,23
10/07/2017 |Tranferéncia R$7.500,00 1,1441707202 8.581,28 46,00 3.947,39 12.528,67 RS 218.828,90
18/08/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 44,73 4.043,42 13.082,37 RS 231.911,28
08/09/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 44,07 3.983,16 13.022,11 RS 244.933,39
09/10/2017 |Tranferéncia R$7.900,00 1,1441707202 9.038,95 43,03 3.889,76 12.928,71 RS 257.862,10
23/10/2017 |Tranferéncia R$9.500,00 1,1441707202 10.869,62 42,57 4.626,84 15.496,46 RS 273.358,56
25/10/2017 |Tranferéncia R$9.500,00 1,1441707202 10.869,62 42,50 4.619,59 15.489,21 RS 288.847,77
30/10/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 42,33 4.746,78 15.959,66 RS 304.807,42
07/11/2017 |Tranferéncia R$9.500,00 1,1441707202 10.869,62 42,10 4.576,11 15.445,73 RS 320.253,15
16/11/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 41,80 4.686,98 15.899,85 RS 336.153,01
27/11/2017 |Tranferéncia R$9.500,00 1,1441707202 10.869,62 41,43 4.503,65 15.373,27 RS 351.526,28
11/12/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 40,97 4.593,54 15.806,41 RS 367.332,69
20/12/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 40,67 4.559,90 15.772,77 RS 383.105,47
27/12/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 40,43 4.533,74 15.746,61 RS 398.852,08
28/12/2017 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1441707202 11.212,87 40,40 4.530,00 15.742,87 RS 414.594,95
15/01/2018 |Tranferéncia R$4.900,00 1,1140683249 5.458,93 39,83 2.174,48 7.633,41 RS 422.228,36
19/01/2018 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 39,70 4.334,39 15.252,26 RS 437.480,62
29/01/2018 [Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 39,37 4.298,00 15.215,87 RS 452.696,50
07/03/2018 |Folha e Tarifa RS$5.002,00 1,1140683249 5.572,57 38,10 2.123,15 7.695,72 RS 460.392,21
12/03/2018 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 37,93 4.141,51 15.059,38 RS 475.451,60
29/03/2018 |[Folha e Tarifa R$6.597,00 1,1140683249 7.349,51 37,37 2.746,27 10.095,78 RS 485.547,37
09/04/2018 [Tranferéncia R$9.500,00 1,1140683249 10.583,65 37,03 3.919,48 14.503,13 RS 500.050,50
20/04/2018 [Tranferéncia R$9.650,00 1,1140683249 10.750,76 36,67 3.941,95 14.692,70 RS 514.743,20
10/05/2018 |Tranferéncia R$9.500,00 1,1140683249 10.583,65 36,00 3.810,11 14.393,76 RS 529.136,97
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17/05/2018 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 35,77 3.904,96 14.822,83 RS 543.959,79
29/05/2018 |[Folha e Tarifa R$9.502,00 1,1140683249 10.585,88 35,37 3.743,87 14.329,75 RS 558.289,54
27/06/2018 |[Folha e Tarifa R$9.502,00 1,1140683249 10.585,88 34,43 3.645,07 14.230,95 RS 572.520,49
13/07/2018 |Folha e Tarifa R$9.502,00 1,1140683249 10.585,88 33,90 3.588,61 14.174,49 RS 586.694,98
27/07/2018 |Folha e Tarifa R$7.502,00 1,1140683249 8.357,74 33,43 2.794,27 11.152,01 RS 597.846,99
07/08/2018 |Folha e Tarifa R$9.502,00 1,1140683249 10.585,88 33,10 3.503,93 14.089,80 RS 611.936,79
20/08/2018 |[Folha e Tarifa R$9.502,00 1,1140683249 10.585,88 32,67 3.458,05 14.043,93 RS 625.980,72
27/08/2018 [Tranferéncia R$9.500,00 1,1140683249 10.583,65 32,43 3.432,63 14.016,28 RS 639.997,00
04/09/2018 [Tranferéncia R$9.500,00 1,1140683249 10.583,65 32,20 3.407,94 13.991,58 RS 653.988,59
26/09/2018 [Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 31,47 3.435,49 14.353,36 RS 668.341,95
17/10/2018 |Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 30,77 3.359,06 14.276,93 RS 682.618,88
06/11/2018 [Tranferéncia R$9.800,00 1,1140683249 10.917,87 30,13 3.289,92 14.207,79 RS 696.826,67
20/11/2018 [Tranferéncia R$5.000,00 1,1140683249 5.570,34 29,67 1.652,53 7.222,88 RS 704.049,55
28/11/2018 [Tranferéncia R$2.000,00 1,1140683249 2.228,14 29,40 655,07 2.883,21 RS 706.932,75
28/11/2018 [Tranferéncia R$3.000,00 1,1140683249 3.342,20 29,40 982,61 4.324,81 RS 711.257,57
04/02/2019 [Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 27,20 2.840,26 13.282,38 RS 724.539,95
13/02/2019 |Tranferéncia R$3.000,00 1,0655229857 3.196,57 26,90 859,88 4.056,45 RS 728.596,40
07/03/2019 [Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 26,10 2.725,39 13.167,52 RS 741.763,92
19/03/2019 |Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 25,70 2.683,63 13.125,75 RS 754.889,67
15/04/2019 |Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 24,83 2.593,13 13.035,25 RS 767.924,92
14/05/2019 |Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 23,87 2.492,19 12.934,31 RS 780.859,23
31/05/2019 [Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 23,30 2.433,02 12.875,14 RS 793.734,37
06/06/2019 [Tranferéncia R$9.800,00 1,0655229857 10.442,13 23,13 2.415,61 12.857,74 RS 806.592,11
24/06/2019 [Folha e Tarifa R$9.802,00 1,0655229857 10.444,26 22,53 2.353,44 12.797,70 RS 819.389,81
09/07/2019 |Folha e Tarifa R$9.802,00 1,0655229857 10.444,26 22,03 2.301,22 12.745,47 RS 832.135,28
26/07/2019 |[Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 21,47 4.575,10 25.887,69 RS 858.022,97
22/08/2019 [Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 20,60 4.390,39 25.702,98 RS 883.725,96
26/09/2019 [Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 19,47 4.148,85 25.461,44 RS 909.187,40
04/10/2019 |Folha e Tarifa R$28.002,00 1,0655229857 29.836,77 19,20 5.728,66 35.565,44 RS 944.752,84
10/10/2019 [Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 19,00 4.049,39 25.361,98 RS 970.114,82
17/10/2019 [Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 18,77 3.999,66 25.312,25 RS 995.427,07
28/10/2019 |[Folha e Tarifa R$20.002,00 1,0655229857 21.312,59 18,40 3.921,52 25.234,11| R$1.020.661,18
11/11/2019 |Folha e Tarifa R$10.002,00 1,0655229857 10.657,36 17,97 1.914,77 12.572,13| RS 1.033.233,31
18/11/2019 |Folha e Tarifa R$10.002,00 1,0655229857 10.657,36 17,73 1.889,91 12.547,27| RS 1.045.780,58
02/12/2019 |Folha e Tarifa R$10.002,00 1,0655229857 10.657,36 17,27 1.840,17 12.497,53| RS$1.058.278,11
09/12/2019 [Folha R$10.000,00 1,0655229857 10.655,23 17,03 1.814,94 12.470,17| RS 1.070.748,28
07/01/2020 |Folha R$10.000,00 1,0391916543 10.391,92 16,10 1.673,10 12.065,02| RS 1.082.813,30
20/01/2020 [Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 15,67 3.256,13 24.039,97| R$1.106.853,26
31/01/2020 [Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 15,30 3.179,93 23.963,76] R$1.130.817,02
20/02/2020 [Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 14,67 3.048,30 23.832,13| R$ 1.154.649,15
13/03/2020 |Folha R$10.000,00 1,0391916543 10.391,92 13,90 1.444,48 11.836,39] RS 1.166.485,54
06/04/2020 |Folha R$15.000,00 1,0391916543 15.587,87 13,13 2.047,21 17.635,08| RS$1.184.120,63
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27/04/2020 |Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 12,43 2.584,12 23.367,96] RS 1.207.488,58
19/05/2020 [Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 11,70 3.039,64 29.019,43| RS 1.236.508,01
25/05/2020 (Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 11,50 2.390,14 23.173,97| RS 1.259.681,98
13/07/2020 [Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 9,90 2.572,00 28.551,79] RS 1.288.233,78
20/07/2020 (Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 9,67 2.511,38 28.491,17| RS 1.316.724,95
31/07/2020 (Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 9,30 2.416,12 28.395,91| RS 1.345.120,86
06/08/2020 |Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 9,13 2.372,82 28.352,61| RS 1.373.473,47
19/08/2020 [Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 8,70 2.260,24 28.240,03| RS 1.401.713,50
25/08/2020 (Folha R$25.000,00 1,0391916543 25.979,79 8,50 2.208,28 28.188,07| RS 1.429.901,58
11/09/2020 [Folha R$5.000,00 1,0391916543 5.195,96 7,97 413,94 5.609,90| RS 1.435.511,48
18/09/2020 [Folha R$30.000,00 1,0391916543 31.175,75 7,73 2.410,92 33.586,67| RS 1.469.098,15
28/09/2020 |Folha R$30.000,00 1,0391916543 31.175,75 7,40 2.307,01 33.482,76| R$1.502.580,91
30/09/2020 |Folha R$10.000,00 1,0391916543 10.391,92 7,33 762,07 11.153,99| RS 1.513.734,90
19/10/2020 |Folha R$30.000,00 1,0391916543 31.175,75 6,70 2.088,78 33.264,52| RS 1.546.999,42
23/10/2020 |Folha R$20.000,00 1,0391916543 20.783,83 6,57 1.364,81 22.148,64| RS 1.569.148,06
29/10/2020 |Folha R$15.000,00 1,0391916543 15.587,87 6,37 992,43 16.580,30| RS 1.585.728,37
17/11/2020 |Multa DCTF R$250,00{N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica 250,00| RS 1.585.978,37
19/11/2020 |Multa GPS R$3.772,55|N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica 3.772,55| RS 1.589.750,92
19/11/2020 |Multa GPS R$1.961,86|N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica 1.961,86| R$1.591.712,78
08/12/2020 |Multa CSLL/COFINS/PIS R$241,23[N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica N3o se aplica 241,23| R$1.591.954,01
INICIAL VALOR CORRIGIDO JUROS TOTAL
RS 1.176.410,64 RS 1.268.183,65 RS 317.544,72 RS 1.591.954,01
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TABELA 07 VRTE
T

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
LSIAL DO LSVl 10 54810

Ano de

Referéncia Referéncia Valor (R$)
VRTE 2021 3,6459
VRTE 2020 3,5084
VRTE 2019 3,4217
VRTE 2018 3,2726
VRTE 2017 3,1865
VRTE 2016 2,9539
VRTE 2015 2,6871
VRTE 2014 2,521
VRTE 2013 2,382
VRTE 2012 2,2589
VRTE 2011 2,1117
VRTE 2010 2,0074
VRTE 2009 1,927
VRTE 2008 1,8113
VRTE 2007 1,7534
VRTE 2006 1,6918
VRTE 2005 1,5907
VRTE 2004 1,4886
VRTE 2003 1,3644
VRTE 2002 1,2375
VRTE 2001 1,1545
VRTE 2000 1,0641
VRTE 1999 0,977
VRTE 1998 0,9611
VRTE 1997 0,9108
VRTE 1996 0,8287
VRTE 1995 0,6767
VRTE 1995 0,7054
VRTE 1995 0,7564
VRTE 1995 0,7952
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